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1 Wissenschafts-Olympiade

Wir achten auf ein ausgeglichenes Portfolio von offentlichen und privaten Unterstiitzungspartnern. Daruber hinaus legen wir grossen Wert
auf politische, wissenschaftliche und unternehmerische Neutralitat. Transparenz ist die Vertrauensgrundlage unserer Aktivitaten. Im
Fundraising orientieren wir uns an der Charta zur Bildungsfinanzierung des Dachverbandes Lehrerinnen und Lehrer Schweiz LCH. Weiter
wollen wir unsere Jahresrechnung dem Rechnungslegungsstandard Swiss GAAP FER 21 annahern.

Die Kernkompetenz unserer Mitgliedervereine ist das Vermitteln von Wissen und das Betreuen der Teilnehmenden. Damit den Freiwilligen
mehr Kapazitaten fur diese Aufgaben zur Verfiigung stehen, betreibt die Geschaftsstelle der Wissenschafts-Olympiaden unter anderem das
Fundraising und unterstiitzt die jeweiligen Finanzverantwortlichen beim Erstellen der Jahresrechnungen. Diese werden jahrlich einer
eingeschrankten Revision durch die T+R AG Gumligen unterzogen. Die Wissenschafts-Olympiade und ihre Mitgliedervereine sind von den
jeweils zustandigen Steuerverwaltungen wegen Verfolgens offentlicher Zwecke, resp. wegen Gemeinniitzigkeit steuerbefreit.

Ohne Freiwillige, keine Wissenschafts-Olympiade. Doch den Gegenwert ihrer geschatzten 20'000 unentgeltlichen Arbeitsstunden
erfassen wir in unserer Jahresrechnung nicht. Unser Dank gilt daher allen 380 Freiwilligen, aber auch allen involvierten Institutionen,
Organisationen und Hochschulen, die uns Infrastruktur, und Materialien und Wissen gratis zur Verfiigung stellen.

Aufwand: rund CHF 870000 19.8%
Konsolidiert, alle Vereine

45.0%
16.0%
19.2%
m Nationale Wissenschafts-Olympiade Internationale Wissenschafts-Olympiaden
m Transversale Themen und Qualitatsforderung Betreibsaufwand, Administration, Fundraising, Werbung
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1.1 Bilanz

Aktiven

Umlaufvermogen

Debitoren

Aktive Rechnungsabgrenzung
Total Aktiven

Passiven

Kreditoren

Passive Rechnungsabgrenzung
Riickstellungen

Total Fremdkapital

Fondskapital
Vereinsvermogen
Jahresergebnis
Total Eigenkapital

Total Passiven
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30.09.2021
CHF

377'181.33
120'558.20
6'500.00
504'239.53

CHF

127'995.00
19'101.35
45'000.00

192°096.35

19'381.25
286'987.27
5774.66
312°143.18

504'239.53

30.09.2020

CHF

356'929.28
74'373.47
2'600.00
433'902.75

CHF

84'054.83
17'860.65
45'000.00
146'915.48

290'180.87
-3'193.60
286'987.27

433'902.75

Veranderung

CHF

207252.05
46'184.73
3'900.00
70'336.78

CHF

43'940.17
1240.70

45'180.87
19'381.25
-3'193.60

8'968.26

25'155.91

70'336.78
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1.2 Erfolgsrechnung - Ertrag

Ertrag

SBFI Staatssekretariat fur Bildung, Forschung und Innovation
Metrohm-Stiftung

Hasler Stiftung

Fondation Claude & Giuliana

Ernst Gohner Stiftung

SNF Schweizerischer Nationalfonds

Roche

Novartis

UBS

SATW Schweizerische Akademien der technischen Wissenschaften
Amgen

ETH Zirich

Barbara und Roberto Conza Stiftung

SPG Schweizerische Physikalische Gesellschaft

Ergon

Open Systems

Weitere Partner und Gonner

Kantone und Furstentum Liechtenstein

Total Unterstiitzungsbeitrdge

Auflosung Riickstellungen

Beitrag Staatssekretariat SBFI flr European Girls' Olympiad in Informatics EGOI 2021

Weitere Ertrage

Total Ertrag

Wissenschafts-Olympiade - Finanzbericht 2020/2021

01.10.2020-
30.09.2021

CHF

382’°000.00
120°000.00
70’000.00
61°000.00
60’000.00

25’000.00
15’000.00

20’000.00
7°000.00
5’000.00
4’000.00

55'395.75
72°000.00
896°'395.75

-886.62

895'509.13

01.10.2019-
30.09.2020

CHF

220'000.00
100'000.00
70'000.00
61°000.00
60'000.00
40'000.00
25'000.00
19'500.00
15'000.00
10'000.00
7'500.00

7'000.00
4'000.00
4'000.00
3'000.00
56'024.15
73'500.00
775°'524.15

15'000.00
80'000.00
1'596.24

872°'120.39

Veranderung

CHF

162°000.00
20’000.00

-40°000.00
25’000.00
5’500.00

-10°000.00
12°500.00
7°000.00
-2°000.00

-4’000.00
-3’000.00
-628.40
-1’500.00
121°500.00

-15'000.00
-80'000.00
-2'482.86

23'388.74

©



1.3 Erfolgsrechnung - Aufwand

Aufwand

Biologie-Olympiade

Chemie-Olympiade

Geografie-Olympiade

Informatik-Olympiade

Linguistik-Olympiade

Mathematik-Olympiade

Philosophie-Olympiade

Physik-Olympiade

Robotik-Olympiade

Wirtschafts-Olympiade

Rickvergutungen an Vereine aus Reisefonds
Riickvergitungen an Vereine fiir Massnahmen zur Chancengerechtigkeit
Total Fundraising-Beitrdge weitergeleitet an Vereine

Personalaufwand Geschaftsstelle

Marketing und Kommunikation

Freiwilligenarbeit

Projekte Chancengerechtigkeit, Nachhaltige Entwicklung, Digitalisierung
Betriebsaufwand

Total Geschdftsstelle

Beitrage des SBFI weitergeleitet an Informatik-Olympiade fiir EGOI 2021

Total Aufwand

Wissenschafts-Olympiade - Finanzbericht 2020/2021

01.10.2020-
30.09.2021

CHF

41°500.00
41°500.00
17°000.00
59°500.00
10°000.00
40°710.00
14°000.00
40°000.00
37°000.00
26’000.00
82'000.00
2'840.40
412'050.40

362'342.25
36'884.95
12'417.40
25'692.21
20'966.01

458°'302.82

870'353.22

01.10.2019-
30.09.2020

CHF

45'700.00
46'700.00
11'000.00
60'594.43

54'014.15
15'000.00
50'700.00
17'000.00
20'000.00
61'924.00
11'066.76
393'699.34

338311.20
37'050.43
10902.15
23264.37
23'947.28

433°'475.43

80'000.00

907°'174.77

Veranderung

CHF

-4°200.00
-5’200.00
6’000.00
-1°094.43
10°000.00
-13°304.15
-1°000.00
-10°700.00
20’000.00
6’000.00
20'076.00
-8226.36
18°351.06

24'031.05
-165.48
1’515.25
2°427.84
-2'981.27
24'827.39

-80'000.00

-36'821.55

©



1.4 Erfolgsrechnung - Abschluss

Abschluss
Total Ertrag
Total Aufwand
Betriebsergebnis

Verwendung zweckgebundener Fonds
Zuweisung zu zweckgebundenen Fonds
Verdnderung Fondskapital Total

Jahresergebnis

Wissenschafts-Olympiade - Finanzbericht 2020/2021

01.10.2020-
30.09.2021
CHF
895'509.13
870'353.22

25'155.91

-618.75
20'000.00
19°'381.25

5'774.66

01.10.2019-
30.09.2020

CHF

872°'120.39

907°'174.77

-35°054.38

-31'860.78

-31'860.78

-3'193.60

Veranderung

CHF

23'388.74

-36'821.55

60°210.29

31'242.03
20'000.00
51'242.03

8'968.26



1.5 Mitgliedervereine

Die Mitgliedervereine der Wissenschafts-Olympiade fuhren eine selbstandige Buchhaltung. Einzig die Wirtschafts-Olympiade - ein Projekt
der Wissenschafts-Olympiade und des Vereins YES (Young Enterprise Switzerland) - wird als Teil der Buchhaltung des Vereins YES gefiihrt.
Alle Jahresrechnungen werden einer eingeschrankten Revision durch die T+R AG Gumligen unterzogen. Das Geschaftsjahr jedes Vereins

dauerte vom 01.10.2020 bis zum 30.09.2021.

Aktiven

Umlaufvermogen

Debitoren

Aktive Rechnungsabgrenzung
Total Aktiven

Passiven

Total Fremdkapital

Fondskapital
Vereinsvermogen
Jahresergebnis
Total Eigenkapital

Total Passiven
* Revision noch nicht abgeschlossen

Wissenschafts-Olympiade - Finanzbericht 2020/2021

* Biologie

CHF

Chemie

CHF

166'096.25
583.00
166'679.25

CHF

12°969.35

132'265.15
21'444.75
153'709.90

166'679.25

Geographie
CHF

29'904.09
979.60
30'883.69

CHF

21219.37
9664.32
30'883.69

30'883.69

Informatik

CHF

244'829.30
244'829.30

CHF

39°'154.42
8'506.31
125'597.20
11'571.37
205'674.88

244'829.30

0,



Ertrag

Beitrage von Unterstiitzungspartnern
Riickvergiitungen aus Fonds WO
Sonstige Ertrage

Total Ertrag

Aufwand

Nationale Olympiade
Internationale Olympiade
Betriebskosten

Total Aufwand

Jahresergebnis
* Revision noch nicht abgeschlossen

Wissenschafts-Olympiade - Finanzbericht 2020/2021

* Biologie Chemie

CHF CHF

41'500.00
1'500.00

43'000.00

CHF

7'019.55
11'091.60
3'444.10
21'555.25

21'444.75

Geographie
CHF

17'400.00
1'500.00
50.00
18'950.00

CHF

3736.73
5174.95
374.00
9'285.68

9'664.32

Informatik

CHF

59'500.00
9'750.00
11'000.00
80'250.00

CHF

23728.43
28'825.15
9'622.79
197'420.85

11'571.37



Aktiven

Umlaufvermogen

Debitoren

Aktive Rechnungsabgrenzung
Total Aktiven

Passiven

Total Fremdkapital

Fondskapital
Vereinsvermogen
Jahresergebnis
Total Eigenkapital

Total Passiven
* Revision noch nicht abgeschlossen

Wissenschafts-Olympiade - Finanzbericht 2020/2021

Mathematik

CHF

163'301.44
163'301.44

CHF

56°'152.50

1000'668.87
6'480.07
107°148.94

163'301.44

Philosophie
CHF

43202.97
462.50

43'665.47

CHF

29'131.57
14'533.90
43'665.47

43'665.47

Physik
CHF

221'403.58

1200.00
222'603.58

CHF

1°300.00

105'648.01
84'075.09
-19'923.58
169'799.52

222'603.58

Robotik

CHF

117'349.91
125'094.12

CHF

25'000.00

2'949.33
67'364.92
29'779.87

97°144.79

125'094.12

* Wirtschaft

CHF



Ertrag

Beitrage von Unterstiitzungspartnern
Riickvergiitungen aus Fonds WO
Sonstige Ertrage

Total Ertrag

Aufwand

Nationale Olympiade
Internationale Olympiade
Betriebskosten

Total Aufwand

Jahresergebnis
* Revision noch nicht abgeschlossen
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Mathematik

CHF

40'710.00
1'500.00
314.15
42'614.15

CHF

7'669.80
19'395.34
8'111.85
36'134.08

6'480.07

Philosophie
CHF

14'000.00
1'550.10

15'550.10

CHF

418.35

597.85
1'016.20

14'533.90

Physik
CHF

40'000.00
6'069.45
38'310.43
84'379.88

CHF

4902.40
15'062.16
84'338.90

104'303.46

-19'923.58

Robotik

CHF

44'300.00
16'000.00
23'507.15
83'807.15

CHF

28'098.76
18201.08
6'118.11
52'417.95

32'729.20

* Wirtschaft

CHF



PARTNER

L) Metrohm  oarvel

geissbiihler W fondation
Stiftung & paul h

stiftung > Claude g7 Giuliana.

% UBS STIFTUNG

b
UNIVERSITAT
BERN

) NOVARTIS
FONDO NAZIONALE SVIZZERO -
Swiss NATIONAL SCIENCE FOUNDATION

Die Kantone: Aargau, Appenzell Ausserrhoden, Appenzell Innerrhoden,
Basel-Landschaft, Basel-Stadt, Bern, Fribourg, Genéve, Graubiinden,
Jura, Luzern, Nidwalden, Obwalden, Schaffhausen, Schwyz, Solothurn,
St. Gallen, Thurgau, Uri, Valais, Vaud, Zug, Zirich.

Furstentum Liechtenstein
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